
AZIENDA SANITARIA LOCALE  CASERTA 
Bando di gara per Procedura Aperta 
ANAC Numero gara 8712607 
SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice: I.1)  Denominazione e indirizzi: Azienda Sanitaria 
Locale  Caserta – Via Unità Italiana, 28 – 81100 – Caserta – Italia – Persona di contatto: Dr.ssa Marisa Di 
Sano Tel. 0823/445226/445244- E - mail: PEC: servizio.provveditorato@pec.aslcaserta.it - Codice NUTS: 
ITF31 Indirizzi Internet: indirizzo principale: https://www.aslcaserta.it/Pagine/HomePage.aspx; 
I.3)Comunicazione I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://www.aslcaserta.it/amministrazione-trasparente/Pagine/BandiDiGaraEContratti.aspx; Le offerte o 
le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: 
https://www.soresa.it/Pagine/Bandi.aspx; I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di 
diritto pubblico; I.5) principali settori di attività: salute;  SEZIONE II : Oggetto: II.1.1) Denominazione: 
Procedura Aperta per l'affidamento biennale della fornitura di diete per la nutrizione artificiale e di 
dispositivi medico-chirurgici con nutripompe in service per le attivita' assistenziali dell'ASL Caserta; II.1.2) 
Codice CPV principale: 33692300-0; II.1.3) Tipo di appalto: forniture;  ITF 31; II.1.5) Valore totale 
stimato: € 7.631.161,28; II.1.6) Informazioni relative ai lotti: Questo appalto è suddiviso in lotti: si; lotto 
1 CIG 93962227AF € 133.760,00 oltre IVA / lotto 2 CIG 9396231F1A € 143.280,00 oltre IVA / lotto 3 CIG 
9396237411 € 107.136,00 oltre IVA / lotto 4 CIG 9396247C4F € 48.720,00 oltre IVA / lotto 5 CIG 
9396259638 € 148.500,00 oltre IVA / lotto 6 CIG 9396439AC1 € 103.950,00 oltre IVA / lotto 7 CIG 
9396484FE2 € 335.580,00 oltre IVA / lotto 8 CIG 93964958F8 € 194.700,00 oltre IVA / lotto 9 CIG 
9396516A4C € 19.500,00 oltre IVA / lotto 10 CIG 9396527362 € 16.500,00 oltre IVA / lotto 11 CIG 
939662329B € 62.000,00 oltre IVA / lotto 12 CIG 9396670962 € 225.264,00 oltre IVA / lotto 13 CIG 
9396692B89 € 52.400,00 oltre IVA / lotto 14 CIG 93967191D4 € 68.740,00 oltre IVA / lotto 15 CIG 
9396729A12 € 36.052,06 oltre IVA / lotto 16 CIG 9396753DDF € 28.070,00 oltre IVA / lotto 17 CIG 
93967646F5 € 11.543,40 oltre IVA / lotto 18 CIG 9396774F33 € 101.760,00 oltre IVA / lotto 19 CIG 
9396790C68 € 149.040,00 oltre IVA / lotto 20 CIG 93967993D8 € 32.000,00 oltre IVA / lotto 21 CIG 
93973022EF € 48.000,00 oltre IVA / lotto 22 CIG 93973087E1 € 63.200,00 oltre IVA / lotto 23 CIG 
9397315DA6 € 21.000,00 oltre IVA / lotto 24 CIG 93973255E9 € 98.000,00 oltre IVA / lotto 25 CIG 
93973423F1 € 25.200,00 oltre IVA / lotto 26 CIG 9397347810 € 28.290,00 oltre IVA / lotto 27 CIG 
93973656EB € 173.430,00 oltre IVA / lotto 28 CIG 9397371BDD € 154.000,00 oltre IVA / lotto 29 CIG 
93973770D4 €  85.000,00 oltre IVA / lotto 30 CIG 93973824F3 € 150.360,00 oltre IVA / lotto 31 CIG 
9397389AB8 € 222.300,00 oltre IVA / lotto 32 CIG 93974068C0 € 62.500,00 oltre IVA / lotto 33  CIG 
9397437257 € 135.000,00 oltre IVA / lotto 34 CIG 9397449C3B € 45.000,00 oltre IVA / lotto 35 CIG 
93975027F9 € 49.800,00 oltre IVA / lotto 36 CIG 939751203C € 162.500,00 oltre IVA / lotto 37 CIG 
9397519601 € 33.592,00 oltre IVA / lotto 38 CIG 9397529E3F € 56.040,00 oltre IVA / lotto 39 CIG 
93993458DD € 160.222,43 oltre IVA / lotto 40 CIG 93997241A2 € 77.014,08 oltre IVA / lotto 41 CIG 
9399731767 € 113.600,00 oltre IVA / lotto 42 CIG 94000785C2 € 22.000,00 oltre IVA / lotto 43 CIG 
9400109F54 € 10.000,00 oltre IVA / lotto 44 CIG 9400123AE3 € 25.731,20 oltre IVA / lotto 45 CIG 
940015447A € 90.000,00 oltre IVA / lotto 46 CIG 94002167A3 € 4.491,52 oltre IVA / lotto 47 CIG 
9400226FE1 € 28.380,00 oltre IVA / lotto 48 CIG 9400269361 € 88.902,00 oltre IVA / lotto 49 CIG 
9400283EEB €  304.000,00 oltre IVA / lotto 50 CIG 94003072BD € 7.200,00 oltre IVA / lotto 51 CIG 
9400355A57 € 306.628,00 oltre IVA / lotto 52 CIG 94003641C7 € 15.600,00 oltre IVA / lotto 53 CIG 
9400376BAB € 16.000,00 oltre IVA / lotto 54 CIG 9400429769 € 21.150,21 oltre IVA / lotto 55 CIG 
94004443CB € 25.436,74 oltre IVA / lotto 56 CIG 94004833FA € 93.960,00 oltre IVA / lotto 57 CIG 
9400978C74 € 25.926,00 oltre IVA / lotto 58 CIG 9401046494 € 8.000,00 oltre IVA / lotto 59 CIG 
9401056CD2 € 21.800,00 oltre IVA / lotto 60 CIG 9401071934 € 211.665,00 oltre IVA / lotto 61 CIG 
940126052D € 65.360,00 oltre IVA / lotto 62 CIG 9401335312 € 24.200,00 oltre IVA / lotto 63 CIG 
9401374341 € 9.960,00 oltre IVA / lotto 64 CIG 940137868D € 34.800,00 oltre IVA / lotto 65 CIG 
9401389F9E € 140.000,00 oltre IVA / lotto 66 CIG 9401404C00 € 35.996,40 oltre IVA / lotto 67 CIG 
9401413370 € 119.988,00 oltre IVA / lotto 68 CIG 9401422ADB € 75.040,00 oltre IVA / lotto 69 CIG 
940143231E € 23.340,00 oltre IVA / lotto 70 CIG 94014398E3 € 5.940,00 oltre IVA / lotto 71 CIG 
9401453472 € 17.600,00 oltre IVA / lotto 72 CIG 9401467001 € 64.140,00 oltre IVA / lotto 73 CIG 
940147783F € 19.584,00 oltre IVA / lotto 74 CIG 9401485ED7 € 9.000,00 oltre IVA / lotto 75 CIG 
94014902FB € 18.000,00 oltre IVA / lotto 76 CIG 94014978C0 € 44.400,00 oltre IVA / lotto 77 CIG 
940151037C € 31.200,00 oltre IVA / lotto 78 CIG  94015260B1 € 50.400,00 oltre IVA / lotto 79 CIG 
94015379C2 € 129.000,00 oltre IVA / lotto 80 CIG 940154505F € 52.000,00 oltre IVA /  lotto 81 CIG 
9401563F35 € 13.650,00 oltre IVA / lotto 82 CIG 94015769F1 € 2.448,00 oltre IVA / lotto 83 CIG 
94015883DA € 101.500,00 oltre IVA / lotto 84 CIG 9401598C18 € 10.630,72 oltre IVA / lotto 85 CIG 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 92 del  31 Ottobre 2022



9401621F12 € 63.932,00 oltre IVA / lotto 86 CIG 9401638D1A € 6.888,00 oltre IVA / lotto 87 CIG 
94016528A9 € 1.000,00 oltre IVA / lotto 88 CIG  94016929AB € 6.000,00 oltre IVA / lotto 89 CIG 
94017021EE € 14.000,00 oltre IVA / lotto 90 CIG 9401728761 € 7.699,02 oltre IVA /  lotto 91 CIG 
94017487E2 € 224.584,00 oltre IVA / lotto 92 CIG 940178131F € 310.840,00 oltre IVA / lotto 93 CIG 
940182576D € 12.500,00 oltre IVA / lotto 94 CIG 940500252C € 40.014,00 oltre IVA / lotto 95 CIG 
9405013E3D € 1.344,00 oltre IVA / lotto 96 CIG 9405028A9F € 8.550,00 oltre IVA / lotto 97 CIG 
94050447D4 € 6.750,00 oltre IVA / lotto 98 CIG  9405082730 € 251.550,00 oltre IVA / lotto 99 CIG 
9405090DC8 € 2.250,00 oltre IVA / lotto 100 CIG 9405097392 € 600,00 oltre IVA / lotto 101 CIG 
9405156442 € 43.500,00 oltre IVA / lotto 102 CIG 940517324A € 450,00 oltre IVA / lotto 103 CIG 
9405187DD4 € 112.458,50 oltre IVA / lotto 104 CIG 9405201963 € 19.000,00 oltre IVA / lotto 105 CIG 
9405260A13 € 23.400,00 oltre IVA / lotto 106 CIG 9405321C69 € 2.660,00 oltre IVA / lotto 107 CIG 
94053357F8 € 50.400,00 oltre IVA / lotto 108 CIG  940534503B € 12.000,00 oltre IVA / lotto 109 CIG 
94054040EB € 900,00 oltre IVA / lotto 110 CIG 9405413856 € 300,00 oltre IVA;  II.2.5) Criteri di 
aggiudicazione: criterio del minor prezzo di cui all’art. 95, comma 4, D. Lgs 50/2016.; II.2.7) Durata del 
contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione: Durata in mesi: 24; 
SEZIONE III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico: III.1.2) Capacità 
economica e finanziaria: Criteri di selezione indicati nei documenti di gara;  III.1.3) Capacità 
professionale e tecnica: Criteri di selezione indicati nei documenti di gara;  SEZIONE IV : Procedura: 
IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura Aperta;  IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle 
domande di partecipazione: Data:  01/12/2022 ora locale 16:00  ; IV.2.4) Lingue utilizzabili per la 
presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione: Italiano; IV.2.6) Periodo minimo 
durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: Durata in mesi: 9 (dal termine ultimo per il 
ricevimento delle offerte); IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte: data 05/12/2022 ora locale 10:00 - 
Luogo: presso la sede dell’ASL Caserta, sita in Caserta Via Unità Italiana 28, o mediante la modalità 
aggiuntiva o sostitutiva della Web Conference collegandosi al link comunicato con almeno due giorni di 
anticipo, per il tramite del Sistema, avrà luogo la prima seduta pubblica e vi potranno partecipare i legali 
rappresentanti/procuratori delle imprese interessate oppure persone munite di specifica delega; SEZIONE 
VI: Altre informazioni: VI.3) informazioni complementari: Per l’espletamento della corrente gara, la 
A.S.L. Caserta , ai sensi dell’art. 58 del Codice, si avvale della  piattaforma di e-procurement SIAPS (d’ora 
in poi anche “Sistema”), raggiungibile dal Sito www.soresa.it  nella sezione: “Accesso all’area 
riservata/Login”; VI.5) Data di spedizione del presente avviso: GUUE  18/10/2022. 
Il Direttore del Servizio Provveditorato - RUP  
            (Dr.ssa Marisa Di Sano) 
 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 92 del  31 Ottobre 2022


	BURC n. 92 del  31 Ottobre 2022

		2022-10-19T10:24:24+0000
	Marisa Di Sano




